
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _________ del _____________________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 1986 DEL 19/09/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  parziale  rettifica  determinazione  n.  1923  del  7  settembre
2016 avente oggetto: “dipendente matricola n.  160468 – concessione
benefici previsti dall'art. 33, comma 3, della Legge 5 febbraio 1992, n.
104”.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA   la  determinazione  n.  1923   del  7  settembre  2016  avente  oggetto:   “dipendente

matricola n.  160468 – concessione  benefici previsti dall'art. 33, comma 3, della Legge 5 febbraio

1992, n. 104”;

RILEVATO   che la matricola “160468” non individua alcun dipendente di questa Azienda ma che,

avendola indicata l'interessata nell'istanza presentata per  fruire dei benefici, detta matricola è stata

erroneamente  riportata anche nella determinazione di concessione;

PRESO ATTO che il numero di matricola della dipendente richiedente i permessi è 140468;

RILEVATO inoltre che nella stessa determinazione n. 1923 non è stato indicato che il familiare  per

cui vengono richiesti i permessi è stata giudicata dalla competente commissione persona in situazione

di handicap con visita di revisione prevista per il mese di marzo 2017 e pertanto i permessi sono stati

concessi senza limite temporale;

VISTO l'art.  25 della  Legge 11 agosto 2014,  n.  114,  comma 4,  concernente semplificazioni  per i

soggetti  con  invalidità,  ove  è  previsto  che  “nelle  more  dell'effettuazione  delle  eventuali  visite  di

revisione e del relativo iter di verifica, i minorati civili e le persone con handicap in possesso di verbali

in  cui  sia prevista  rivedibilità  conservano tutti  i  diritti  acquisiti  in  materia  di  benefici,  prestazioni  e

agevolazioni di qualsiasi natura;



RITENUTO di provvedere alla rettifica parziale della determinazione in parola, nella parte in cui viene

indicato  il  numero  di  matricola  del  dipendente  richiedente  i  permessi,  prevedendo  anche  la

concessione dei permessi fino alla nuova visita di revisione;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. Di rettificare parzialmente la determinazione n. 1923 del 7 settembre 2016 avente oggetto:

“dipendente matricola n. 160468 – concessione  benefici previsti dall'art. 33, comma 3, della

Legge 5 febbraio 1992, n. 104”,  nella parte in cui  si individua la dipendente richiedente i

permessi con  il numero di matricola “160468” anziché “140468”;

2. Di dare atto pertanto che la dipendente matricola n. 140468 è autorizzata a fruire dei benefici

di  cui  all'art.  33  della  Legge  104/1192  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  con

decorrenza immediata e fino alla nuova visita di revisione, prevista per mese di marzo 2017.

3. Di confermare il restante contenuto della stessa determinazione.

4. Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali e

al Collegio dei revisori.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

Dott. Marco Biagini

*********************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
19/09/2016 al 03/10/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

P.Ciulu


	N. 1986 DEL 19/09/2016
	DETERMINA

